
甘肃能化股份有限公司

靖煤能源有限公司安全技术改造项目中标公示
发布日期：2024 年 9 月 13 日

项 目 名 称
甘肃能化股份有限公司靖煤能源有限

公司安全技术改造项目
招标编号 GZ2408185-GSNHGF

招 标 人
甘肃能化股份有限公司靖煤能源有

限公司
招标人联系人及电话 0943-6677109

招标代理机构 甘肃省招标中心有限公司 代理机构联系人及电话 0931-2909757

开 标 时 间
2024 年 9 月 12 日

09:30 时
开标地点 甘肃智慧阳光采购平台靖煤分平台

公示开始时间 2024 年 9 月 13 日 公示结束时间 2024 年 9 月 15 日

中标人信息

标段/
包号

（及名
称）

中标人名称 货物名称
型号规格

或主要技术参数
数量 单位

交货期
（日历
天）

备注

1
北京天玛智控科技股份有限

公司

工作面支架电液控

及自动化控制系统
1 套

合同中另

行约定

2
西安迈瑞特机电设备有限公

司

工作面三机集控系

统
1 套

合同中另

行约定

皮带机集控系统 4 套

3
天地（常州）自动化股份有

限公司
工作面负荷中心 2 台

合同中另

行约定

5 / 胶带输送机
DSJ120/120/2×

315（永磁滚筒）
2 套

有效投标
人不足三

家

7 甘肃智越天诚商贸有限公司 电缆拖移装置 1 套
合同中另

行约定

8 /
采煤机金属屏蔽监

视型橡套电缆

MCPTJB-1.9/3.3

3×95+3×

35/3+6×

2.5-GXT 4B

2000 米
有效投标
人不足三

家

如对以上评标结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。


